
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

!!! Podpora MS Windows 7 byla ukončena !!!

!!! Změna konfigurace programu !!!
Z důvodu přechodu na vyšší verzi vývojového prostředí je nutné změnit systémovou proměnnou PATH. 
Současnou cestu c:\sybase\powerbuilder19 přepište na novou c:\cis\powerbuilder19 (případně na 
místo, odkud spouštíte program CIS). 

V případě dotazů kontaktujte p. Gregora, 603 546 412.

Verze CIS 7.02.00 k 7.10.2024

Při spuštění programu se již nekontroluje existence Runtime knihoven. Již nejsou potřeba, protože jsou 
součástí každé verze CIS. Nemusí se tudíž ani instalovat při převodu na nové PC (je pouze nutné mít 
nastavenu cestu v systémové proměnné  path  na c:\cis\powerbuilder19 (případně na cestu, odkud CIS 
spouštíte)). Pokud jste již používali verzi CIS 7.01.00, nemusíte nic nastavovat.

Mzdy
 Za DPP se každý měsíc od července 2024 odesílá na sociálku nově ještě tzv. Výkaz příjmů – 

-VPDPP.XML.  Do  hlavičky   tohoto  souboru   jsme nyní  doplnili   parametr  pro   částečné  přijetí,   což 
znamená, že pokud je v souboru např. 100 vět a 99 z nich je dobře, ale v jedné větě je chyba,např. 
není vyplněn kod zdrav.pojišťovny, pak sociálka těch 99 vět přijme a zpracuje a pouze tu 1 chybnou 
větu vrátí. Tu pak musíte opravit a poslat znovu. 


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 7.02.00 k 7.10.2024
	Mzdy

